מיהר הלה לשמוע להוראת רבינו והתרפא...לו: "

אחת ישב דודו הרה"ח ר' שלמה ביגלאייזן אצל רבינו, ונכנס יהודי מאונגארן וכל ראשו היה מלא יפר הרה"ח ר' משה ביגלאייזע שפעם ס

נולד -הצדיק הנסתר הרב חיים אבישלום כהן פרחיה הידוע כ'החלבן מגבעתיים'
הקים אביו מחלבת גבינות בשם 30-ביפו. בתחילת שנות ה (1935)בשנת ה'תרצ"ה

'מחלבת הכהנים' בתל אביב. כבר כשהיה רך בשנים, גילה עניין גובר והולך בספרי
הקבלה. האב לקח אותו לשיעורי חבורת המקובלים והוא נעשה לתלמיד מן המניין.

אביב ורבינו מגיל -הקים אחיו את 'מחלבת דשן' בגבול שבין גבעתיים לתל 60-בשנות ה
התחילו לעבוד למחייתו במחלבה זו בשותפות עם אחיו. בערך 20